                                                                报告编号：C-00201-24QM-0642
中 国 节 能 产 品 认 证
  试 验 报 告
□新申请 ■变更  □监督  □复审  □其他：
申请编号：V2024CQC701008-1230249
（任务编号）
产品名称：液晶拼接屏、液晶拼接单元、液晶拼接显示单元、信
息发布显示单元、智能终端显示器、液晶显示设备、液晶显示器、

产品端口照片
产品铭牌
注：其他铭牌除产品名称和型号命名外，其他均一致
报告编号：C-00201-24QM-0642                                            第 6 页 共 20 页
T R F 4 5 2 6 2 9 . 5 1                                                     2 0 2 3 - 1 0 - 2 3
照 片 /图 纸
内部结构
报告编号：C-00201-24QM-0642                                            第 7 页 共 20 页
T R F 4 5 2 6 2 9 . 5 1                                                     2 0 2 3 - 1 0 - 2 3
照 片 /图 纸
内部结构
报告编号：C-00201-24QM-0642                                            第 8 页 共 20 页
T R F 4 5 2 6 2 9 . 5 1                                                     2 0 2 3 - 1 0 - 2 3
照 片 /图 纸
内置开关电源
报告编号：C-00201-24QM-0642                                            第 9 页 共 20 页
T R F 4 5 2 6 2 9 . 5 1                                                     2 0 2 3 - 1 0 - 2 3
照 片 /图 纸
内置开关电源铭牌
报告编号：C-00201-24QM-0642                                            第 10 页 共 20 页
T R F 4 5 2 6 2 9 . 5 1                                                     2 0 2 3 - 1 0 - 2 3
照 片 /图 纸
主板正面（型号 MT720S，其余字符为企业内部代码）内部结构：
报告编号：C-00201-24QM-0642                                            第 11 页 共 20 页
T R F 4 5 2 6 2 9 . 5 1                                                     2 0 2 3 - 1 0 - 2 3
照 片 /图 纸
主板背面
显示屏铭牌（型号：LTI460HN11）
报告编号：C-00201-24QM-0642                                            第 12 页 共 20 页
T R F 4 5 2 6 2 9 . 5 1                                                     2 0 2 3 - 1 0 - 2 3
照 片 /图 纸
主板主控 IC（型号：TSUMV56RUU-Z1）
HT2 变压器标识（型号：EC35-029 其它字符为企业内部代码）
报告编号：C-00201-24QM-0642                                            第 13 页 共 20 页
T R F 4 5 2 6 2 9 . 5 1                                                     2 0 2 3 - 1 0 - 2 3
照 片 /图 纸
TF1A 变压器标识（型号：MLT668TL-T2 其它字符为企业内部代码）
开关电源开关管（位号：QF2，型号：JCS4N65FB）
报告编号：C-00201-24QM-0642                                            第 14 页 共 20 页
T R F 4 5 2 6 2 9 . 5 1                                                     2 0 2 3 - 1 0 - 2 3
照 片 /图 纸
开关电源开关管（位号：QP2、QP2A、QH1、QH3，型号：K12A50D）
开关电源主控 IC（位号：UH1，型号：L6599D）
报告编号：C-00201-24QM-0642                                            第 15 页 共 20 页
T R F 4 5 2 6 2 9 . 5 1                                                     2 0 2 3 - 1 0 - 2 3
试验结果及判定
显示器节能判定
序号 检验项目 技术要求 实测值 判定
1
能源效率
（cd/W）
LCD 显示器
1 级≥3.0
/
/
2 级≥2.2 /
OLED 显示器
1 级≥1.5
/
/
2 级≥1.2 /
LED 一体机
1 级≥3.0
/
/
2 级≥2.2
/
2 关闭状态功率（W） ≤0.40   / /
3 睡眠状态功率（W） ≤0.50 / /
高性能显示器节能判定
序号 检验项目 技术要求 实测值 判定

L6599DTR（不
同型号之间仅
型号命名不
同）
PWM 电源芯片
/18V/SOC-16
制造商：意法半导体 /
10
外部电
源
/ /
输入电压
输入电流/功率
输入频率
输出电压
输出电流/功率
生产厂：/
/
制造商：/
报告编号：C-00201-24QM-0642                                            第 20 页 共 20 页
T R F 4 5 2 6 2 9 . 5 1                                                     2 0 2 3 - 1 0 - 2 3
仪 器 设 备 清 单
序号 名称 型号 编号 校准有效期至
本次使用
（√）
1 交直流电源 PCR4000L JW0055 2024.08.31 /
2 数字功率计 WT210 1212101211.00 2024.08.31 /
3 信号发生器 MSPG-7100 1402181411.00 2024.12.21 /
4 彩色亮度计 CS-2000A A030520190050 2024.12.22 /
5 钢板尺 1000mm POV002.00 / /
C Q C C A
型号配置表
申请编号：V2024CQC701008-1230249       产品类别：液晶显示器       制造商：深圳市晶冠商显科技有限公司       版本号：1
型号 屏幕尺寸 固有分辨力 显示方式 亮度 对比度 可视角
JGSX-PJ220 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ320 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ460 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ470 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ490 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ550 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ650 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ700 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ750 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ460HN09 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ460HN11 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ460HN14 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ460HN13 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ550HN16 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ550HN14 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ550HN11 46 1920*1080 液晶
JGSX-PJ550HN12 46 1920*1080 液晶
JGSX-M1500 46 1920*1080 液晶
- 1 -
C Q C C A
JGSX-M1700 46 1920*1080 液晶
JGSX-M1900 46 1920*1080 液晶